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Erdoğan&#039;dan Almanya&#039;ya sert tepki: Daha neyi
bekliyorsun

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kasımpaşa Tüneli'nin
açılış töreninde önemli açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bize dostluk elini uzatana, biz kucağımızı açarız. Bizden yardım isteyene, biz ekmeğimizi böler
veririz ama bize saldıran, istiklalimize ve istikbalimize kasteden hiç kimsenin de gözünün yaşına bakmayız. Bu terör örgütünün
adı ister FETÖ olsun, ister DEAŞ olsun, ister PKK olsun, ister PYD, YPG olsun, hangi farklı isimlerle karşımıza çıkarsa çıksınlar
hiç fark etmez. Allah'ın izniyle hepsinin üzerinden de silindir gibi geçeriz" dedi.

Erdoğan'ın açıklamalarından satırbaşları:

Kasımpaşa Tüneli'nin açılışında konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Afrin'e yönelik Zeytin Dalı Harekatı ile ilgili konuştu.

3 BİN DEAŞ'LIYI ETKİSİZ HALE GETİRDİK

Ülkemizin katettiği mesafe birilerini fena halde kaygılandırıyor, düşündürüyor. Bunun için de önümüze akılla bağdaşmayacak
engeller çıkartıyorlar. Fırat Kalkanı Harekatı'nda 3 bin DEAŞ'lıyı etkisiz hale getirdik.

İşte görüyorsunuz bunlar Kilis'te camideki sivil vatandaşlarımıza saldırıyorlar. Yahu bunlar dinsiz, bunlar kitapsız,
bunlar Allah'sız!
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YORUM GÖNDER

bunlar Allah'sız!

ALMANYA, BELÇİKA NEYİ BEKLİYOR?

Türkiye kendi güvenliği için üzerine düşünleri yaparken bunu elbette müttefikleriyle hayata geçirmek ister. Batı'da şu anda terör
örgütleri camilerimizi yakıp yıkıyor, Almanya'daki son gelişmeler... Almanya daha neyi bekliyor? Belçika'da aynı şeyler yapılıyor.
Bunları dillendirdiğimiz zaman da rahatsız oluyorlar. Burada herhangi bir kiliseye karşı böyle bir şey yapılsa, benim polisim de
izlese acaba dünya buna ne der?

Kusura bakmasınlar. Elimiz böğrümüzde oturup bekleyecek halimiz yok. 9 gün içinde 394 teröristi etkisiz hale
getirdik.

DÜNYA GÖRDÜ AMA MÜTTEFİĞİMİZ GÖRMEDİ

Suriye'deki terör örgütünün patronunun Kandil olduğunu dünyanın tamamı gördüğü halde bunu sadece bir müttefikimiz kabul
etmiyor. Unutmayın güneş balçıkla sıvanmayacağı gibi, bu hakikatler de inkarla ortadan kalkmaz.
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Hollandalı eski futbolcu Seedorf Müslüman oldu
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Zaporijya Nükleer Santrali'ndeki yangın Çernobil faciasını hatırlattı
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